
Agrobio Granulax Plus 400g proti slimákům

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » moluskocidy proti slimákům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:41
1/2

Kód produktu 446827 
Hmotnost 0,4500 
EAN 8595660505795 
Balení 9,0000 

Granulovaný přípravek proti slimákům. Zbavte se slimáků rychle a efektivně.
Opravdová špička v hubení slimáků.

Dostupnost na hlavním skladě: 171,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 5,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

5,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Granulax Plus 400g proti slimákům

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » moluskocidy proti slimákům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:41
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
EUH210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.
EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Bezpečnostní pokyny:
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal
nebo štítek výrobku.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P262 Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem.
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani
nekuřte.
P280 Používejte ochranné rukavice
P501 Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr do
části nebezpečného odpadu.

Granulovaný přípravek proti slimákům. Zbavte se
slimáků rychle a efektivně.

Účinná látka: metaldehyd 27 g/kg

Jak účinkuje?
• ochrana jahodníku okrasných rostlin a zeleniny před
slimáky
• vyznačuje se výbornou odolností proti vlhkosti
• pro slimáky je velmi atraktivní
• snadná aplikace rozhozem
• efektivně chrání úrodu
• obsahuje Bitrex (hořkou látku), která zabrání požití
pelet
• přípravek se v půdě postupně rozkládá až na CO2
(oxid uhličitý) a H2O (voda)

Pro jaké rostliny je registrován?
• jahodník
• salát, štěrbák zahradní (endivie), řeřicha, hořčice,
sareptská, špenát, mangold, šrucha zelná
• zelí hlávkové, kapusta hlávková, kapusta růžičková,
květák
• okrasné rostliny

Jak jej použít?
• rozhozem na půdu mezi rostliny
• podle potřeby opakujte
• stačí velmi nízké dávkování

Pozor: zamezete kontakt s domácími zvířaty!

Náš tip: všechny aplikační poznámky najdete v záložce
POUŽITÍ a přesné dávkování pro váš postřikovač si
vypočítejte v naší kalkulačce.

Přípravek na ochranu rostlin (pro neprofesionální
uživatele). Používejte přípravky na ochranu rostlin
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


